

צילום: אילנה גולדברג



מתנתה בשיא העונה



שמלת כלה, אתר White Dress ש' 2,999

שמלת כלה, אתר White Dress ש' 999

הקיץ בשיא, וכך גם עונת החתונות • עבור אלה שמתכננים (ואלה שמתכננים לתכנן) בדקנו מהם הטרנדים החמים, והיכן תוכלו לחסוך • מדריך "צרכנות היום" העונתי בסימן "בקיץ הזה תלבשי לבן, במזגן"

זיוה מוגרבי קובני

7 א רק היום בשיא - גם עונת הדי חתונה של קיץ 2016 מתקיימת בסיוורה ומכטייה לכולנו עשרות מפגשים חברתיים וצפויים מסובי רים לרישם לונת האופריום. כ-4 אלף זוגות צפויים להתחתן לפני הגשם הראשון ולהביא עימם מבול של מספרות חישות, טבעות ניי שראים, צלמים, סירוחי פרחים ומנגנים עם צילוחים המלבנים של ארחים מבישמים במרחאות פטררררר.

ככל כמה חודשים, גם אנתו ב"צרכנות היום" מקיימים בריקה על הבעשה בשוק הם זהו החודים עם המלטה לונת שמתכננים את הארווח החרישעמי שלהם, ולאח אשתאבי ננים לתכנן אחר כוח בקרוב.

לצד הגיטיקים החרישים שהפגשו באולמות ובגני הארוועים, שאלנו מומחים אילו טעויות נפוצות עושים הונת שמתכננים חתונה, ואילו צעות יסילים לתת לבם המתכננים שכבר התי

נמו בתחום, כך שבתם הארווח כשהארווח יכבו לא תצרכו לקחת הלוואה הראשונה כחונ נשיר. כמה חומנטי.

מסקי שערכה השנה חברת ארטן החתונות EasyWed, עולה כי תקציב החתונה הפופולרי עומד על 120-80 אלף ש'. טובה הבק הממוצע 300 ש', ולחבר קרוב 500-700 ש'. בפריפריה החודים נמוכים נמנע - אך גם החתונה מנוה, כשמוחבר במספרה קרובה, בפריפריה נריבים יותר בטובה המתאה והיא עשויה להגיע לכדי 1,200 ש', יותר מפי שניים מהממוצע במרכז. לרובי עמית בר ציח, מנכ"ל EasyWed, חודש אנטוס שאליו נימנס הסמך פחת מועדף על הישראלים - ולכן נוכל למצוא בו יופי של הרומנטיות ומחודים אטרקטיביים למסוגלים לתכנן במרחות. הביקוש חוד לשיא בחודש ספטמבר ועד לחג סוכות - החוקי מחוד במחודי שיא כמו כן, לרובי, יום המיש יקר יותר מימי אמצע השבוע, ללא סיבה מרחות. "לרועתי אין הכול בינו לבינו ימי אמצע השבוע האחרים, אך הונת משיכעקים מוסם מה שכיום המיש אבי שים יישאר איתם יותר בחתונתם ולכן מוכנים

שלם יותר, טענה שהיא טעות ביטחה - כי החברים הקרובים בכל מקרה יישארו חמונטיים בכל מקרה יעזבו מוקדם".

אטרקציות גדולות? מתנות קטנות

שוק החתונות מתפתח באופן מחוד ומה שנה שב אטרקציה לפני עשור, כמו בר אלכוהול, הוא סטנדרט היום. הודי - מי לא יראג לספר את ארווח ואת עצמה ביום שמתחת עם את, חודר שים אחרים, כאלה שמתנחם את ההוצאה, אינם המודיים לרועת המוחמים ולא ממש מייצרים הברל בקרב הארווחים.

"ארווחים אינם חקקים לאטרקציות, בני חונ הם המנסים לברל את חתונתם מחתונת אוד, מבחור בר ציח, "זה בסוד נמוד האפילו מחוד, כל עוד זה לא חופר את החתונה למעין לונה פארק. יש חוד מנחן רוב מאוד של הום פת ארווח - מהמנגנים שכבר הפכו למונ של סטנדרט ועד לאפליקציות לצילום שחופסת את הארווח למונ של רשת חברתית, בקבוקי מיניזודקה מחודים שטיפאים תודת מעצבת

עם חתונת חוג, שמתחום ותאריך החתונה, פסל מוקטן של בני חונ, צמרים ועוד".

לרובים מעשרות רנה אלעודיפאר, מנהלת פרויקטים באתר "מתחננים Easy", שסצינת כי האוכל, מנחנת מרבית הארווחים, היא הכי חשוב. היום שלה מה שלגמרי EN זה אוכל מנחם וטעים, ומה שלגמרי OUT הוא אוכל מליקלירי מעוצב. "שייכו מנחה הראשונה, קבלת פנים וסוד באוכל. הגישו אוכל שמת, מושבח האיכותי. רינים, יוקרת ובשר - שיהיה פשוט, טעים ונגישים", היא אומרת.

באשר לאטרקציות, אלעודיפאר סצינת כי עמרות לשירות פרוים, סיבות וקשתות מפר חום, שולחנת ועגלות מחוקים ובלונים ברובה - תן המסולחת. "כמו כן, יש נטייה של הרבה כלות לעצב בעצמם את מרכז השולחן ולצדף מתנות קטנות לארווחים - לא כדי לחסוך כסף אלא בגלל שוק אהבות הוצאת לחיות מערובות בעיצוב החתונה שלהן", היא מוסיפה.

שימור על הכיס שלכם

נחוד לנישא המחודים, יודע כי אין נבול עלין להשקעה האפשרית, חונת רבים מוצאים הן עוד לפני שהתחילו את החיים עצמם על מנת להגשים את חתונת החלומות. לרובי יופי דרם, מנכ"ל אלום "א" בקייית אתא, "אם בני למים את מחוד האולם המכל מנה והגברה עם חונת השירותים והטעמים, כנן ריג"י, צלם

שסלת כלה, חליפת חונ ואטרקציות, אנו מניי קים למחוד של 350-400 ש' למנה באוד חופה הוצפת. במרכז המחודים עולים ל-450-500 ש'. אז איך מודילימו דרם סציו: "יש חבילות שולחנות שכוללות לצד המנה את הריג"י, ההגברה והצלם המחוד לרוב נמוך מסמעות. החבילה הו מתאפשרת בזכות החירותות של האולם וחונת השירותים, שמוכנים לחבור יודי ולהעניק מחוד שפיר בשל כמות הארוועים".

מה עוד לרובי דרם, "ארגון סקומת הישיבה והילוח סקומת חמרים מבלי לפתח שולחנות רודבה חוסכים תשלום מיותר על מנת. חונת שים חום אפשרות למנחן חתונה בהתראה קבוח יודירו מסמעותית את המחוד גם בקיץ".

ויש גם רודך לחסוך באלכוהול, "חשוב ליק נות מסקום מוכר על מנת לוודא שהאלכוהול סקודי, לוודא שאפשר להחזיר את כל האלי מדול שנשא ולקבל דיכוי מלא", אומר ישראל נבאר, מנהל השיווק של אתר Panoco. "כירוק אם אתם צריכים לאסוף את האלכוהול מחוד נות או שניתן לקבל משלוח לבית או שירות האלם, וראגו לחריבת של כ-50 ארווחים, שלא חסר. ראגו למנות את אחר החברים לארצא בארווח על מנת לוודא שלא נעלמים בקבוקים ושארודים נגזים מהאלכוהול כמו שחומת תנים מצפים".

לרובי נבאר, אם מחליטים להגיע בקבוקים על שולחנת, רצוי לרישם בקבוקים טעמים ושל

700 מ"ל, ארלו לבי ברא לקנות את הגרולים והחוסמניים בזיח.

תוכלו לחסוך גם בעלות סמלת כלה חחר הישראלי "White Dress" מאגר מאת סמלות לבנות שעוצבו במיוחד עמד המתג על ידי מנון מעצבת ישראליות, חוסר אתן במחוד לאו קוסט שנקעים בין 300 ל-3,000 ש'. בארד אפשר למצוא גם נעליים, אקססוריו האפילו הלי כשה החתונה מתארגנת, וגם - סמלות לארוועים הגלוחים החונת, שבת החתן ומסיבת החיווק. לחשיפת לחסין באינטרנט יש גם חוד תצוגה כול אביב, שאפשר להגיע אליו בתראם מראש. בכל חקסוד לשיפת, מתחמי יופי שמיללים את כל השירותים תחת קורת גג אתא עשויים לחסוך גם כן. אחר מום חוד המתחם של המע צבת לימוד כן יופי כחוד החוד, שביצע חבילה מלאה של סמלת כלה בעיצוב אישי, הסרוקת, אפרור, סיפולי יופי ופיניקים במתחם הספא - במחוד של 12 אלף ש'. את, ויש גם ארווח סוק ביום הכלולות.

הלחה נוספת הא 100memet BRIDE, מס' פרה חברתית כול אביב שהקים מעצב השיעף לירן אליאל (127) חוקים מביע איפור ושיעף לכלה במחוד נוח של 1,000 ש'.

לנברים, אפנת Bamos Square מציעה בשבועיים הקרובים תנות מסמעותיות. אפשר למצוא עם חליפת חונ 1,299 ש', מנסמרים 249 ש' וחלצות מסמעותיות 199 ש'.